,;-\

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Инстиryт физики твердого тела имеци Ю.А. Осипьяна

Российской академии наук
(иФтт рАн)

?д //.ral / J\ъ /2,r' /lf1

Об изменении приказа ИФТТ РАН от 22.10.202l }lb 96-1253 <<О дистанционном режиме
работы>>

В целяц предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2O l 9)

в соответствии с Приказом Минобрнауки России от 02.1|.202l Jrlb 999 <<О деятельности
организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования РоссийСКОй

Федерации>>, Постановлением Губернатора Московской области от 2|.l0.202l Jt 387-ПГ КО

внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 13.06.2021 r. N9178-

ПГ (О дополнительных мерах по предотвращению распространения новоЙ коронавирУсноЙ

инфекции (COVID-2O19) на территории Московской области>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить Приложение Ns l к приказу ИФТТ РАН от 22.|0.2021 Jt 96-1253 (О

дистанционном режиме работы>> в новой редакции (Приложение Jrlb 1 к настоящему приказУ).

2. Изложить Приложение Jrlb 2 к приказу ИФТТ РАН от 22.|0.202l Jt 9б-1253 КО

дистанционном режиме работы> в новой редакции (Приложение Ns 2 к настоящему приказУ).

З. ,Щополнить приказ ИФТТ РАН от 22.|0.202| Jt 96-1253 <О дистанционном режиме
работы> пунктами следуIощего содержания:

<1, Обеспечить соблюдение рекомендаций по профилактике новой коронавирусноЙ
инфекции (COVID-I9) среди работников и обучаlощихся, приведенных в методических

рекомендациях Роспотребнадзора МР З.|12.2.0|70lЗ-20 кРекомендации по профилактике новоЙ

коронавирусной инфекции (COVID-1 9) среди работников>.
Ответственный - заместитель директора по общим вопросам Шалынин А.И,
2. Обеспечить проведение информационно-разъяснительноЙ работы среДи

работников по вопросам профилактики новой коронавирусной инфекции (COVID-I9), обратИВ

особое внимание на профилактические меры, направленные на сохранение здорОвЬЯ.

Ответственный - заместитель директора по общим вопросам ШалыниН А.И.
З. Сотрудникам ИФТТ РАН предоставлять документы об имеIощихся QR-коДах,

подтвержДающиХ факт иХ вакцинацИи илИ перенесенНого заболеваниЯ новоЙ коронавирусной
инфекцией, о вакцинации первым компонентом в службу охраны труда ИФТТ РАН И

юрисконсульту Фараоновой О.И. >.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собОЙ.

5. ознакомить с настоящим прикiLзом под подпись заместителя директора по общим
вопросам Шалынина А.И., руководителей структурных подразделениЙ, чьи сотрУДниКИ

переведены на дистанционный режим работы.

прикАз

г. Черноголовка

6. Разместить текст настоящего приказа
интернет. Разослать текст настоящего приказа
структурных подразделений.

на официальном сайте ИФТТ РАН в сети
на электронные адреса руководителей

Щиректор ИФТТ РАН А.А. Левченко

Приложение JtlЪ l
к прикzву ИФТТ РАН

ота5 //:аоl!_Ns /О3 -/&Г3

Работники из числа сотрудников в возрасте старше б0 лет, а также сотрудников, имеющих
заболевания, указанные в приложении к Постановлению Губернатора МосковскоЙ

области ЛЬ108-ПГ, подлежащих переводу на дистанционный режим рабоlы в период с 25
октября 2021 года по 25 февраля 2022 rода

J\} Ф.и.о. подDазделение
l Гиппичс Николай Алексеевич лнэп-45
2. кчлаков Валеоий Иванович лФвд-5
a
_)- Чашечкин Игорь ДмитDиевич лФвд-5
4. Баж9нов Анатолий Викгорович цкп-б1
5. гаспаоова Софья Пинхчсовна лс_11
6. исаева Любовь Григорьевна лс-l l
7. Степаков Николай Сергеевич лс-l1
8. Стыпкас Апкадий ДмитDиевич лс_1l
9. Бапаш Юоий Семенович лс-1l
l0. винников Лев Яковлевич лс-l1
lI Эдельштейн Виюор Меерович лс-11
|2. Барковский Николай Васильевич лФхок_29
l3. Бпантов Сеогей Константинович лФхок_29
14, гартман Валентина КиDилловна лФхок-29
l5. мышляев Михаил Михайлович лФхок-29
l6. Фокеева Любовь Ивановна лФхок-29
|7. Шипилевский Борис Михайлович лФхок-29
18. Бородин Владимир Алексеевич лурк_30
l9. Бчряков Александр Николаевич лси-8
20. михайлова Галина Максимовна лси-8
2l. рязанкин Геннадий длександрович лси-8
22. шмчоак Семен Залманович лси-8
2з. поокофьев Сепгей Ильич Jшрм-24
24. долганов Владимир Карлович лкк-53
25. Межов-Деглин Леонид Павлович лкк-53
26. Рыжкин Иван АлександDович лкк-53
27. остоовский Бооис Исаакович лкк-53
28. Тчранов Александр Николаевич лкк-53
29. Шикин Валепий Бописович лкк-53
30. долгополов Валерий Тимофеевич лкт-54
31 звеоькова Иоина Ильинична сэсА-l5
з2. Колчина Марина Владимировна ипо-43
JJ. чашечкина Жаннgта Юрьевна ипо-43
з4. лазапева Наталья Филипповна онти-32
35. ларина Галина Анатольевна Ахо-2
з6. гчляева Галина Константиновна ок-34
37. осипова Вера Ивановна иБц-58
з8. юоченко Веоа Ивановна пФо-22
39. юскова Татьяна Валентиновна оовт-17

Работники, подлежащие переводу на дистанционный режим
2о22

Приложение Ns 2

к приказу ИФТТ РАН
отЩ:!Ljцё!_Nр/Oз - /Ld э

работы в период с 25 октября
2021 года по 25 я года

м Ф.и.о. Подразде*lrение

кведео Фабиана Витальевна онти-32
2. шу Эгиль Дмитриевич осом_12
_r. пантелейчук Рихард олегович оовт-17
4. копочкин Илья Сепгеевич оовт_17
5. Александрова Полина Викторовна лпк-23
6. Горобцов Филипп Юрьевич лпк-23
7. Фпояов Тимчо Вадимович лпк-2з
8. Кузовников Михаил Александрович лФвд-5
9. китина Полина Владиславовна лФвд-5
l0. захаDченко Егор Сергеевич лФвд-5
1l Скрябина Ольга Викгоровна лс-11
12. каоелина Любовь Николаевна лс-l l
13. Мошаров Тимофей Анатольевич лурк-30
14. Бооолин Алексей Владимирович лурк-30
15. Францев дмитрий Николаевич лурк_30
l6. Юдин Михаил Викгорович лурк-30
|7. Алексанлпов Михаил Алексеевич лсдс_4
l8. Шарафчтдинов Азат Уралович лсдс-4
19. капдакова Анна Игооевна лэк-6
20. хпапач Иван Николаевич лэк-6
2l Бобков Александр Михайлович лэк-6
22. Бобкова Ирина Вячеславовна лэк-б
2з. гильманшин Денис Шамилевич лкк_53
24. волков Юрий олегович лкк-53
25. Колегов Константин Сергеевич лкк-53
26. пикина Елена Сергеевна JIкK-53
27. Колоколов Игорь Валентинович лкк-53
28. Баботин Иван Нипсолаевич лкк-53
29. Быхало Игорь Борисович лкк-53
30. Шишкин Максим Алексеевич лкк-53
31 зайцев Сергей Владимирович лнэп-45
з2. молчанов Сергей Юрьевич лнэп-45
JJ. Бахтеев Игорь IIIамильевич лнэп-45
з4. Копотков Вячеслав Александрович лнэп-45
35. можчиль Раис Николаевич лспп-14
36. Давдян Григорий Сергеевич лпрм-24
з7. мyхамедянова Эльвира Jшрм-24
38. В иллингео Елена АлександDовна сэсА-15
39. яоовая Галина Евгеньевна сот-б2
40. Ефимова Даоья Алексеевна Аус-9